
入札結果一覧表 令和２年度         

発注状況    令和 2年 5月 21日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000022 

令和２年度 町立北

中学校北棟校舎外壁

改修工事 

納米里地内 

㈱宮口商事 

長泉町下長窪 935-22 

法人番号 8080102003489 

令和 2年 5月 27日 37,400,000 
令和 2年 5月 28日から 

令和 2年 9月 30日まで 

・北棟校舎 

外壁改修工事 A=4,287㎡ 

ベランダ防水改修工事 A=240㎡ 

    

2020000027 

令和２年度 町立桃

沢幼稚園施設改修工

事設計業務委託 

元長窪地内 

㈲山梨一正建築設計事務所 

三島市梅名 284 

法人番号 6080102011931 

令和 2年 5月 27日 2,640,000 
令和 2年 5月 28日から 

令和 2年 10月 16日まで 

浄化槽改修工事（単独→合併） 

内装改修工事 

トイレ改修工事 

トイレ増築工事（２坪程度） 

照明灯 LED化改修工事 

 

上記に伴う設計業務委託 １式 

    

2020000028 

令和２年度 道路施

設（小規模附属物）

点検業務委託 

東野地内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 2年 5月 27日 8,690,000 
令和 2年 5月 28日から 

令和 2年 12月 4日まで 
道路照明点検 80基 

    

2020000029 

令和２年度 さかえ

橋耐震補強工事（上

部工） 

南一色地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 2年 5月 27日 22,000,000 
令和 2年 5月 28日から 

令和 2年 12月 11日まで 

工場製作工 １式 

橋梁現場塗装工（Ｆ-11） Ａ＝３ｍ2 

/ 部分塗替え（RC-Ⅱ塗装系） １式 

橋梁付属物工 

 Ｐ１橋脚Ａ１側：水平力分担装置 

（ＭＣ－500 Ｍ－50） ５基 

落橋防止装置（５型/550kN型９リンク） 

５基 

補修用足場工 Ａ＝８０ｍ2 

    

 

 

 

 

第 3回 

令和 2年 5月 21日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000031 

令和２年度 町道

14号線改良工事ほ

か４箇所 

本宿・ 

下土狩地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和 2年 5月 27日 12,100,000 
令和 2年 5月 28日から 

令和 2年 10月 30日まで 

【町道 14号線】工事延長 L=94.5m 

 蓋版工：スリット蓋 N=72枚 

グレーチング N=4枚 

 舗装工：表層(再生密粒度 As(13) 

t=5cm) A=250㎡ 

【町道２号線】工事延長 L=45.5m 

 側溝工：PU側溝(300A) L=45.0m 

 舗装工：表層：再生密粒度 As(13) 

t=5cm A=175㎡ 

【町道 108号線】工事延長 L=58.0m 

 側溝工：PU側溝(300A) L=52.0m、PU

側溝(300B) L=6.0m 舗装工：表層：

再生密粒度 As(13) t=5cm A=29㎡ 

    

2020000032 

令和２年度 町道

732 号線無電柱化事

業検討業務委託 

下土狩地内 

大日コンサルタント㈱静岡

事務所 

静岡市葵区追手町 2-12 

法人番号 9200001003031 

令和 2年 5月 27日 4,620,000 
令和 2年 5月 28日から 

令和 3年 2月 26日まで 

町道 732号線無電柱化事業検討業務委

託 １式 

    

2020000035 

令和２年度 町立小

学校（三校）ＬＡＮ

改修工事設計業務委

託 

中土狩・竹

原・下長窪

地内 

㈱小林建築事務所 

清水町柿田 270-19 

法人番号 1080101005575 

令和 2年 5月 27日 2,860,000 
令和 2年 5月 28日から 

令和 2年 8月 14日まで 

ＧＩＧＡスクール化ＬＡＮ改修工事に

伴う設計業務委託 １式 

    

2020000036 

令和２年度 町立中

学校（二校）ＬＡＮ

改修工事設計業務委

託 

下土狩・ 

納米里地内 

㈱小林建築事務所 

清水町柿田 270-19 

法人番号 1080101005575 

令和 2年 5月 27日 1,595,000 
令和 2年 5月 28日から 

令和 2年 8月 14日まで 

ＧＩＧＡスクール化ＬＡＮ改修工事に

伴う設計業務委託 １式 

    

 

 

 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000512 

令和 2 年度 町道

479・480・481 号線

配水管改良工事 

下長窪地内 

㈱フジモト長泉支店 

長泉町下土狩 938-1 

法人番号 1080101004445 

令和 2年 5月 27日 34,100,000 
令和 2年 5月 28日から 

令和 2年 11月 30日まで 

施工延長 L=463.1ｍ 

 ダクタイル鋳鉄管布設工 GX形 φ

100 ㎜ L=41.7ｍ 

 水道配水用ポリエチレン管布設工 

φ100㎜ L=104.2ｍ，φ75㎜ 

L=317.5ｍ 

 不断水仕切弁設置工（鋳鉄用） 

φ100㎜ N=1基 

 ソフトシール仕切弁設置工  

φ100㎜ N=4基，φ75㎜ N=7基 

 地下式単口消火栓設置工  

φ75㎜ N=2基，空気弁付地下式単

口消火栓（排泥弁） φ75㎜ N=1

基 

 給水管接続替え工 N=62箇所 

 復旧工 N=1式，仮設工 N=1式 

    

 


